С од ер жан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

25I * > * * *  \ \

КАРАР

ИЮЛЬ 20% №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*251 июля 2(̂ г

О признании утратившим силу постановления
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 30 апреля 2014
года № 1845 «Об учреждении специальной
профессиональной премии педагогическим
работникам муниципальных образовательных
учреждений культуры и грантов главы
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан в сфере культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 17 июля 2019 года № 1012 «Об утверждении Порядка
проведения мониторинга муниципальных правовых актов Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 апреля 2014 года № 1845
«Об учреждении специальной профессиональной премии педагогическим
работникам муниципальных образовательных учреждений культуры и грантов главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в сфере
культуры».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа

1178 от 25.07.2022
96-05-00313 от 25.07.2022
88-05-00102 от 26.07.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: